XXXVII. Τῶν ἡμετέρων τινὲς ἑταῖροι ⁹⁰ τῷ Σίμωνι προσποιητῶς σίνευσιν, ὡς πεισθέντες τῇ ἀθεωτάτῃ ⁹¹ αὐτοῦ πλῆρη, ὁμῶς, μανθάνοντες αὐτοῦ **69** τὰς βουλάς, ἐκφαίνωσιν ἡμῖν, πρὸς τὸ δύνασθαι δεινῶ ἀνδρὶ οὐκ εὐλαῶ συναρμόσασθαι. Καὶ νῦν παρ' αὐτῶν ἔμαθον, ἥς μίλλαι ζητήσεως ποιεῖσθαι τοὺς λόγους· καὶ γνοῦς ἐπὶ τούτῳ τῷ μὲν Θεῷ ἡὐχαρίστησα ⁹²· σὲ δὲ ἐμκά-

VARIÆ LECTIONES.

⁸⁰ ὡς non pendet a παρατήχεται, ut perperam vertit C, sed ab οἱ πλείστοι, et referri debet ad ὁμοίως, quod latet in ἤκούσατε. S. ⁸¹ δὲ ap. C deesse. male asserit S, excidit autem ex Clerici recens. ⁸² ἴδιος excidit ap. Cl et S. ⁸³ ἐπὶ τέλει, ὡς θέλεις conj. D, ἐπιτέλει, ὡς θέλεις conj. Cl, ἐπιτελείως θέλεις O. ⁸⁴ ὁ praetermisit S. ⁸⁵ ὅπως ποτὲ O. ⁸⁶ τὰ πρ. τ. ἐλβ. C. ⁸⁷ Ita D, accedunt O, προσπίπτων C. ⁸⁸ Ita O, c. S, ἀποσεῖσθαι C. ⁸⁹ Ita O, c. D; ἰδίως οἶον τε conj. C, in conj. textu ἰδίως οἶον τε. ⁹⁰ ἕτεροι O. ⁹¹ ἀθεω-
ωτάτη O, c. S; ἀθεωτάτη C. ⁹² ἡὐχαρίστησα O, qui postea ὑπέρβασιν.

VARIORUM NOTÆ.

(52) Ἡ γὰρ σήμερον τὸ δεῖ ἕνδεκα ἡμερῶν αὐτοῦ τογγάνει Σάββατον. In *Recognitionibus* suis Rufinus vel aliter legit, vel prave interpretatus est. *Differt*, inquit, *Simon certananis diem in undecimam mensis præsentis, quæ est post septem dies*: lib. II cap. 20. Loci porro obscuri ac diffidens hic queat esse sensus: *hodiernus enim dies Sabbatum ipsius Simonis est, quod singulis quibusque undecim diebus recurrit*. Sed de isto Sabbato Simoniano legisse me memoria non teneo. Cot.

(53) Ἄγαθῆ. E *Clementinis* loca multa excerpit Joannes Damascenus, ut referret in sacra sua *Flecta*.

A fecisse audiistis, meque post illum prece edidisse, quibus multi adiuvis, alii multiplex morbis aut dæmone liberati, alii vel manibus vel pedibus firmati, alii visu vel auditu donati: et quæcumque alia edere potest vir ad spiritum hominum amantem pertinens.

XXXV. Quæ cum dixisset Petrus, sub auroram ad nos ingressus Zacchæus salutans Petro ait: Differt Simon disputationem in diem crastinum; nam hodiernus inter undecim dies ipsius Sabbatum est. Ad quem Petrus respondit: Dic Simoni: Quando dum voles: et scias, nos paratos esse tibi, cum voveris, divina Providentia occurrere. Equidem Zacchæus, his auditis, responsum ut daret, egressus est.

XXXVI. Petrus vero, me vdens tristem, causamque rogans, cum a me audisset non aliunde ortam quam ex disputationis dilatione, ita locutus est: Qui mundum optima Dei providentia gubernari existimat, amice Clemens, is non ægre fert quomocumque occurrent a negotia, secum reputans, quod per Numinis dispensationem res congruenter exitum sortuntur: unde sciens Deum esse justum, et bene sibi conscius vivens, accidentem molestiam novit ab animo recta ratione abjicere, quoniam ea in fine ad aliquod bonum ignotum perveniet. Et nunc igitur disputationis cum Simone Mago dilato te non contristet. Fortassis enim a Dei providentia in tuam utilitatem contigit. Quocirca, cum mihi sis amicus peculiaris, non tardabo tibi narrare hæc.